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Türkiye’de Son İki Haftada… 

1-15 Ekim, 2023 

 

2 Ekim 2023, Pazartesi 

ODTÜ yönetimi, Mezunlar Derneği başkanının kampüse girişini 2090’a kadar yasakladı 

ODTÜ Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Baki 
Arslan'ın, 2090 yılına kadar ODTÜ kampüsüne girmesi 
yasaklandı.  

Yasaklamayı Twitter hesabından duyuran Mezunlar 
Derneği, Yönetim Kurulu Başkanlarının “2090 yılına 
kadar yasaklı olduğu” söylenerek kampüse alınmadığını, 
yasaklamaya dair herhangi bir gerekçe gösterilmediğini, 
yazılı bilgi ve açıklama taleplerinin de karşılıksız 
kaldığını bildirdi. 

Dernek, farklı farklı yönetim kurulu üyelerinin de değişik zamanlarda kampüse girişinin yasaklandığını 
hatırlatarak hukuki süreç başlatacaklarını belirtti. 

ODTÜ Mezunlar Derneği (Twitter) - https://x.com/odtu_md/status/1708726054653686195?s=20 

Anka Ajansı - https://twitter.com/ankahabera/status/1709543418467143959 

Gazete Duvar - https://www.gazeteduvar.com.tr/odtu-mezunlar-dernegi-baskaninin-kampuse-girisi-2090a-kadar-yasaklandi-haber-1640436 

 

4 Ekim 2023, Çarşamba 

Radyo & Televizyon Üst Kurulu’ndan Halk TV'ye beş kez program durdurma ve para cezası  

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) haftalık 
olağan toplantısında Halk TV hakkındaki iki farklı 
izleme raporunu gündemine alarak karara bağladı. 

Masadaki ilk rapor, dün gözaltına alınıp ifadesinin 
ardından serbest bırakılan gazeteci Ayşenur Arslan’a 
aitti. Ayşenur Arslan, Halk TV'deki programında 
Ankara’daki İçişleri Bakanlığı önündeki bombalı 
saldırıya ilişkin olarak "Belki o kişi üzerinde bomba 
olduğunu bilmiyordu. Gelip hiçbir şey yapamadan 
ölünmez. Bana sorarsanız her şeye aykırı; durup dururken kendini patlatmış. Ankara’da bir arabayı açıp düz 
kontakla çalıştırmak yerine, neden Kayseri'de birini öldürerek ‘Ben geliyorum heeey. Bombalar sırtımızda, 
tabanca belimizde… nedir yani…?" demişti. RTÜK, bu sözleri "yayıncılık ilkelerine aykırı" buldu. 
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RTÜK, 6112 sayılı Kanun'da yer alan “Yayıncılık hizmetleri, …Terör eylemini, faillerini ve mağdurlarını 
terörün amaçlarına hizmet edecek sonuçlar doğuracak şekilde sunamaz” hükmünü ihlal ettiği 
gerekçesiyle, Halk TV’ye de üst sınırdan para cezası müeyyidesi ve beş kez program durdurma yaptırımı 
uyguladı. 

RTÜK, Halk TV’nin “Haber Masası” programına ilişkin uzman raporunu da karara bağladı. Programa 
konuk olarak katılan yönetmen ve oyuncu Ezel Akay'ın, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 'Kanun Hükmü' 
filminin belgesel kategorisindeki yarışma seçkisine alınması  nedeniyle 60. Altın Portakal Film 
Festivali'nden desteğini çekmesi hakkındaki yorumlarını, 'yasa ihlali' olarak değerlendirdi. Kurul, Akay’ın 
değerlendirmelerini "dayanaktan yoksun olarak Türkiye Cumhuriyeti Devletini suçlayıcı ve töhmet altında 
bırakıcı’ ifadeler olarak nitelendirdi ve yayıncı kuruluş Halk TV’ye, “Yasada geçen yayıncılık ilkelerini ihlal 
ettiği" gerekçesiyle yüzde 3 idari para cezası verdi.  

Gazete Duvar - https://www.gazeteduvar.com.tr/rtukten-halk-tvye-5-kez-program-durdurma-ve-para-cezasi-haber-1640813 

Anadolu Ajansı – https://www.aa.com.tr/tr/gundem/rtukten-halk-tvye-5-kez-program-durdurma-ve-ust-sinirdan-idari-para-cezasi 

 

5 Ekim 2023, Perşembe  

Özel güvenlik elemanları, yemek ücreti zamlarını protesto eden üniversite öğrencilerini gözaltına 
aldı 

Ege Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) öğrencilerinin, üniversite yemekhanelerindeki 
fiyatlarının yüzde 200’e varan ölçüde zamlanmasını ses çıkarma eylemiyle protestosu üçüncü gününde 
devam ediyor. 

Öğrencilerle, görüşüp taleplerini dinlemek için bugüne randevu veren DEÜ Rektör Danışmanı 
randevusuna gelmedi. Öğrencilerin yemekhaneye geçerek protestolarına devam ettiler. Üniversitenin  
özel güvenlik hizmeti aldığı şirketin elemanları, protestocu öğrencilerden sekizini yasal yetkileri 
olmamasına rağmen gözaltına alarak, üniversite kampüsü dışındaki polislere teslim etti. Gözaltına alınan 
öğrenciler Rozana Urkun, Sena Zabite Tekin, Selen Dendeş, Emir Ata Can, Zafer Aydın, Hejar Al ve Eylül 
Lara Sarper’in güvenlik şubeye götürüldüğü öğrenildi. 

Evrensel - https://www.evrensel.net/haber/500461/yemekhane-zamlarini-protesto-eden-ogrenciler-gozaltina-alindi 

Mezopotamya Haber Ajansı - http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/220445 

Cumhuriyet - https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/yemek-zamlarini-protesto-eden-ogrencilere-mudahale-8-gozalti-2126810 

 

Suriyeli mevsimlik işçiler, kaldıkları çadırdaki karbonmonoksitten zehirlendi 

Isparta'nın Gelendost ilçesinde kaldıkları çadırda, tenekede yaktıkları odundan sızan karbonmonoksit 
gazından zehirlenen Suriyeli mevsimlik işçi aileden dördü çocuk, 6 kişi hastaneye kaldırıldı.  

Burdur Gazetesi - https://www.burdurgazetesi.com/haber/16841664/ispartada-tarim-iscileri-olumden-dondu-cok-sayida-isci-hastanede 

BirGün - https://www.birgun.net/haber/isparta-da-gazdan-etkilenen-4-u-cocuk-6-isci-hastaneye-kaldirildi-473660 



 

3/11 

SonSes Tv - https://www.sonses.tv/ispartada-4u-cocuk-6-tarim-iscisi-karbonmonoksit-gazindan-zehirlendi 

 

Munzur Üniversitesi, Öcalan’ın açıklamasını paylaşan profesörü görevden uzaklaştırdı 

Munzur Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Kemal Özcan, 
hakkında "terör örgütü liderini övmek" iddiasıyla yapılan ihbar üzerine, Tünceli Emnyet Müdürlüğü’ne 
ifadeye çağrıldı. Özcan üniversitedeki görevinden uzaklaştırıldı; hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. 

Öcalan hakkında yazdığı kitaplar da bulunan Özcan, 2019 yılındaki yerel seçimlerde, iktidarın baskısı ve 
Yüksek Seçim Kurulu kararıyla, sadece İstanbul’da ve sadece belediye başkanlığı kısmı tekrarlatılan 
seçimleri öncesinde, iktidara yakın yayın kanallarında "Öcalan'ın kamuoyuna duyurusu"nu paylaşmasıyla 
gündeme gelmişti. 

Rûdaw - https://www.rudaw.net/turkish/middleeast/turkey/0510202313 

Tele 1 - https://tele1.com.tr/ocalanin-aciklamasini-paylasan-akademisyen-ali-kemal-ozcan-gorevden-alindi-926290/ 

DW Türkçe - https://www.dw.com/tr/%C3%B6calan%C4%B1n-mektubunu-okuyan-profes%C3%B6re-soru%C5%9Fturma/video-67023496  

 

6 Ekim 2023, Cuma 

Şırnak Valiliği, kamusal alandaki toplantı ve faaliyetleri, il genelinde 10 gün süreyle yasakladı 

Valiliğin 6 Ekim’den 15 Ekim gece yarısına kadar, kent merkezi ve ilçeler dahil olmak üzere tüm il 
genelinde yasak getirdiği faaliyetler arasında, türlü açık yer toplantıları ile gösteri yürüyüşleri, toplu olarak 
karşılama ve uğurlama merasimleri, kurum ve kuruluşların kendi binası dışında yapacakları basın 
açıklaması, oturma eylemi, miting, çadır kurma, imza kampanyası, stant açma, kitlesel cenaze merasimi 
ve mezarlık ziyareti, anma töreni, şenlik, konser, eğlence, oyun temsili, gösteri ve benzeri türdeki tüm 
eylem ve etkinlikler, ses yayın araçlarıyla yapılabilecek her türlü sesli ve görsel faaliyetler, dilek feneri-
balon uçurtmak, drone-paramotor ve benzeri her türlü hava faaliyetleri ile, ticari kimliği bulunan özel hukuk 
tüzel kişilerinin ticari faaliyetleri hariç, her türlü el ilanı, sticker, broşür ve benzeri dağıtılması, afiş ve 
pankart asılması ve benzeri etkinlikler bulunuyor.  

Valilik ve kaymakamlık makamlarının uygun göreceği etkinlikler, kamu kurum ve kuruluşlarının 
düzenleyeceği programlar, resmi bayramlar, resmi anma günleri, resmi tören ve kutlamalar ile bu 
kurumların gelenek ve göreneklerine göre yapacakları programlar, sendika ve siyasi partilerin tüzüklerine 
göre yapacakları kongreler, spor faaliyetleri yasaklama dışında tutuldu. 

Valilik, 16 Eylül - 25 Eylül tarihleri arasında da aynı kapsam ve mahiyette 10 günlük yasaklama uygulamıştı. 

Şırnak Valiliği - http://www.sirnak.gov.tr/yasaklama-karari-06102023 | http://www.sirnak.gov.tr/yasaklama-karari-16092023 

Cumhuriyet - https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/sirnak-valiligi-duyurdu-10-gunluk-eylem-yasagi-karari-alindi-2127222 

Yeni Şafak - https://www.yenisafak.com/gundem/vanda-gosteri-yuruyusu-ve-acik-hava-toplantilarina-dort-gun-yasak-4565511 

12 Punto - https://12punto.com.tr/gundem/valilik-duyurdu-sirnakta-10-gunluk-eylem-yasagi-667 

 



 

4/11 

7 Ekim 2023, Cumartesi 

Ankara Valiliği 13. Dünya Kadın Yürüyüşü’ne ve konsere izin vermedi 

63 ülkeden 130 kadının da katılacağı uluslararası feminist hareket Dünya Kadın Yürüyüşü (World March 
Of Women - WMW) toplantılarının Ankara’da yapılacak 13’üncüsü kapsamında, 8 Ekim Pazar günü 
düzenlenecek yürüyüş ve konsere izin verilmedi. 

1998 yılından bu yana dünyanın beş kıtasında, 63 ülkeden kadınlarla örgütlenmeye başlayan Dünya 
Kadın Yürüyüşü’nün iki yılda bir düzenlediği uluslararası buluşma, 2022 yılında Yıldız Temürtürkan’ın 
uluslararası koordinatör seçilmesiyle Türkiye’ye taşınmıştı. 

Valiliğin, açık alanda düzenlenecek bu faaliyetlerle ilgili kanunen zorunlu olan izin başvurusuna resmi 
cevabında, ilgili faaliyetlerin açık alanda düzenlenmesinin uygun görülmediği, kapalı alanda düzenlenmek 
üzere başvuru yapılması halinde durumun yeniden değerlendirileceği belirtildi.  

Karar - https://www.karar.com/sehir-haberleri/ankara-valiliginden-dunya-kadin-yuruyusu-yasagi-1793990 

Yeşil Gazete - https://yesilgazete.org/ankarada-yapilmasi-planlanan-dunya-kadin-yuruyusu-valilik-karariyla-yasaklandi 

Susma 24 - https://susma24.com/ankara-valiligi-dunya-kadin-yuruyusu-ve-konserlerini-yasakladi 

 

9 Ekim 2023, Pazartesi 

Kağıthâne Kaymakamlığı Tarlabaşı Derneği davasına dair basın açıklaması ve ilgili her türlü 
faaliyete mahsus bir günlük yasaklama getirdi 

Tarlabaşı Toplumunu Destekleme Derneği’ne açılan iki ayrı davadan biri olan “derneğin feshi” davasının 
İstanbul 18’inci Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görülen duruşmasıyla ilgili, adliye önünde yapılmak istenen 
basın açıklaması, Kağıthane Kaymakamlığı tarafından yasaklandı.  

Kaymakamlık, yasaklama kararını “Bahse konu ‘Tarlabaşı Toplum Merkezi’ (@TarlabasiTM) isimli sosyal 
medya hesabı ile yine farklı sosyal medya platformlarında ve farklı mecralarda bahse konu olay ile ilgili 
çağrılara istinaden, şahıslarca/gruplarca gerçekleştirilmesi muhtemel; “bekleme ve oturma eylemi, basın 
açıklaması, toplanma, toplantı, stant kurma, vb. her türlü eylem ve etkinliğin” İstanbul Adalet Sarayı [..] 
çevresinde ve Kağıthane İlçesinin genelinde tüm açık alanlarda 09/10/2023 tarihinden itibaren 1 (bir) gün 
süreyle yasaklanmıştır” ifadesiyle duyurdu.  

Tarlabaşı Toplum Merkezi, 17 yıldır, İstanbul’un tarihi/kentsel merkezinde, 90’lı yıllarda yoğun göç alan, 
farklı etnik-kültürel kesimlerden yoksulların ve göçmenlerin yaşadığı Tarlabaşı semtinde mahalleliye 
yönelik toplumsal destek ve dayanışma faaliyetleri yürütüyor; çocuklara ve kadınlara güvenli alanlar 
oluşturmak için çalışıyor. 2021 yılı Haziran ayında, “LGBTİ+ öğrencilerin aile ve okul kıskacına karşı nasıl 
korumalı?” kılavuzunun ele alındığı bir etkinliğin medyada hedef gösterilmesiyle başlayan karalama 
kampanyasını izleyen idari makam denetimleri ertesinde, derneğin kapatılmasına yönelik açılan iki ayrı 
dava, adil yargılanma hakkı ve usullerine de aykırılıklar içeren şekilde yürütülüyor.  

Kağıthane Kaymakamlığı - http://www.kagithane.gov.tr/yasaklanma-karari 
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Gazete Duvar - https://www.gazeteduvar.com.tr/tarlabasi-toplum-merkezi-davasi-8-ocaka-ertelendi-kaymakamliktan-bir-gunluk-aciklama-yasagi-haber-
1641423 

 

10 Ekim 2023, Salı 

Van’da tacizci uzman çavuşları protesto eden kadınlara soruşturma açıldı 

Van’da uzman çavuşların kadınlara yönelik tacizini protesto eden STAR Kadın Derneği yöneticileri 
hakkında soruşturma açıldı. Basın açıklamasında açılan, “Üniformalıların taciz ve tecavüzüne karşı 
kadınların örgütlü mücadelesi kazanacak " pankartı nedeniyle sekiz kadın, “Halkı kin ve düşmanlığa sevk 
etmek” iddiasıyla suçlanıyor.  

STAR Kadın Derneği yöneticilerinden Sevgi Özdinç, Serap Güvenç, Rojbin Bor, derneğin avukatlarından 
Zeynep Demir, Halkların Demokratik Partisi (HDP) Van İl Eşbaşkanı Handan Karakoyun ve TJA aktivisti 
Aynur Tarhan’ın aralarında bulunduğu sekiz kadın, İl Emniyet Müdürlüğü’ne giderek ifade verdi.  

Mezopotamya Haber Ajansı - http://mezopotamyaajansi35.com/KADIN/content/view/221022 

Jin News - https://jinpanel.com/GUNCEL/content/view/219153 

 

11 Ekim 2023, Çarşamba 

Halkların Korosu ve Bajar konserine özel güvenlik müdahalesi 

Halkların Köprüsü Derneği’nin resmi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamaya göre, derneğin bu yıl 
üçüncüsünü düzenlediği Mülteci Filmleri Festivali’nin kapanış etkinliğinde sanatçılara müdahale edildi.  

İzmir Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen kapanış etkinliğinde Halkların Korosu ve 
Bajar sahne aldı. Ancak derneğin açıklamasına göre, Bajar konserinin sonlarına doğru izleyicinin halay 
çekmesi üzerine Merkez müdürü Emel Akçay Özer, dernek başkanı Nuray Pehlivan’ı arayarak konserin 
derhal durdurulmasını istedi. Konser sonunda halay çekildiği gerekçesiyle Merkez müdürünün emriyle 
özel güvenlik görevlileri sanatçıları merkezden zor kullanarak çıkarttı. 

Halkların Köprüsü (Twitter) - https://x.com/halk_koprusu/status/1711423608113836519?s=20 

Sanat Özgürlüğünü İzleme Platformu - https://www.reportare.com/soz/haber/bajar-konserine-ozel-guvenlik-mudahalesi 

Siyasi Haber - https://siyasihaber9.org/izmir-belediyesi-festivalde-halayi-yasaklamak-istedi 

Dersim'de dört, Antep'te bir ve Bingöl'de üç gün süreyle etkinlikler yasaklandı 

Dersim'de valilik, kent genelinde dört gün süreyle toplantı ve gösteri yürüyüşü gibi etkinliklere yasak 
getirildiğini duyurdu. 

Valilik tarafından yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler kullanıldı:  

"Milli güvenliğin sağlanması, kamu düzeni, kamu güvenliğinin ve kamu sağlığının korunması, suç 
işlenmesinin önlenmesi, temel hak ve özgürlükler ile başkalarının hak ve özgürlüklerinin, genel asayişin 
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korunması, genel trafik ve yolcu güvenliğinin sağlanması, şiddet olaylarının meydana gelmemesi, 
yaygınlaşmasının önlenmesi ve yaşanabilecek her türlü olumsuzluğun önüne geçilebilmesi amacıyla (…) 
basın açıklaması, toplantı ve gösteri yürüyüşü, miting, açık yer toplantısı, protesto eylemi, oturma eylemi, 
anma, açlık grevi, stant açmak, imza kampanyası, konser, şenlik, el ilanı bildiri, broşür dağıtmak, afiş, 
poster açmak, meşale yakma ve taşıma, konferans, sinevizyon gösterimi vb. tüm eylem ve etkinliklerin 12 
Ekim 00.01 ile 15 Ekim günü saat 23.59’a kadar 4 gün süreyle mülki idari amirin iznine bağlanması kararı 
alınmıştır."  

Bu açıklamanın ardından Gaziantep ve Bingöl valilikleri de, kendi illerinde aynı gerekçelerle yasaklama 
ilan ettiler.  

Antep'teki yasak 12 Ekim saat 08.00'den 13 Ekim saat 08.00'e kadar, Bingöl'deki yasak ise 12 Ekim saat 
00.01'den 14 Ekim saat 23.59'a kadar geçerli olacak.  

Tunceli Valiliği - http://www.tunceli.gov.tr/kurumlar/tunceli.gov.tr/Duyurular/2023/Ekim/duyuru.pdf 

Bingöl Valiliği (Twitter) - https://x.com/bingolvaliligi/status/1712180866896592967?s=20 

Gaziantep Valiliği (Twitter) - https://x.com/gantepvaliligi/status/1712147993489506810?s=20 

Limak Holding inşaatında çalışan işçilerin eyleminde altı gözaltı 

Limak Holding’e bağlı Finans Merkez Bankası Şantiyesi'nde çalışan inşaat işçileri, haklarını alamadıkları 
gerekçesiyle eylem yaptı ancak işçiler polis tarafından gözaltına alındı. 

İnşaat İşçileri Sendikası (İnşaat İş), Devrimci Yapı, İnşaat ve Yol Sendikası (Dev Yapı İş) öncülüğünde 
örgütlenen işçilerin eylemine, şantiyedeki özel güvenlik görevlileri saldırdı. Daha sonra alana gelen polis 
tarafından işçiler gözaltına alındı. 

Gözaltına alınanlar arasında 6 inşaat işçisinin yanı sıra Dev Yapı İş Genel Sekreteri Nihat Demir ve İnşaat 
İş Genel Sekreteri Yunus Özgür de bulunuyor. 

Cumhuriyet - https://www.cumhuriyet.com.tr/ekonomi/limak-insaatinda-hak-mucadelesi-gozaltilar-var-2128921 

Sol Haber - https://haber.sol.org.tr/haber/limak-insaatinda-hak-mucadelesi-6-isci-gozaltina-alindi-385452 

 

12 Ekim 2023, Perşembe 

Adana Valiliği “alkol kullanımı” ve güvenlik endişesiyle Çukurova Rock Festivali’ni yasakladı 

Adana’da 12-15 Ekim 2023 tarihleri arasında yapılacak 6. Çukurova Rock Festivali, Adana valiliği 
tarafından iptal edildi.  

Selda Bağcan, Manuş Baba, Ceza, Pentagram, Gazapizm, Uzi, Heijan ve Debublüman gibi sanatçıların 
sahne alacağı duyurulan festivalin başlamasına saatler kala, valiliğin iptal kararı organizasyon şirketi   
Milyon Yapım’a yazılı olarak tebliğ edildi.  
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Çukurova Rock Festivali’nin yasaklama gerekçeleri arasında “Etkinlik alanı çevresinde alkol satan 
büfelerin olması ve alkole bağlı cinsel saldırı, yaralama, hırsızlık gibi suçların oluşmasına yol açacağı” 
bulunuyordu. 

Milyon Yapım’dan yapılan açıklamada valilik ile yaptıkları görüşmelerden sonuç alamadıkları ve hukuki 
yola başvurdukları bilgisi yer aldı.  

Akşam saatlerinde Adana İdare Mahkemesi, Adana Valiliği’nin Çukurova Rock Festivali’ni yasaklama 
kararına ilişkin yürütmeyi durdurma kararı verdi. Festival 12 Ekim günü akşam saatlerinde kapılarını açtı. 

Diken - https://www.diken.com.tr/wp-content/uploads/2023/10/belge-576x1024.jpg 

Sanat Özgürlüğünü İzleme Platformu - https://www.reportare.com/soz/cukurova-rock-festivali-yasaklandi-gerekce-alkol-kullanimi-ve-guvenlik/ 

https://www.reportare.com/soz/adana-valiliginin-cukurova-rock-festivalini-yasaklama-kararina-durdurma/ 

Kolluk kuvvetleri, Türkiye’nin Suriye’ye hava saldırılarını durdurması yönünde basın açıklaması 
ve protesto girişimlerini kaba kuvvet ve gözaltılarla engelledi 

Türkiye'nin Kuzey ve Doğu Suriye’deki bombardımanları birçok kentte yapılan açıklamalarla protesto 
edilmek istendi. Polisler şiddet uygulayarak engellediği eylem ve basın açıklaması sırasında çok sayıda 
kişiyi gözaltına aldı. 

Protesto eylemleri ve basın açıklamaları Demokratik Bölgeler Partisi (DBP), Halkların Demokratik Partisi 
(HDP) ile Yeşil Sol Parti tarafından Diyarbakır, Dersim, Van, Mardin, Urfa, Adana, Mersin, Batman, Ağrı, 
Muş, Kars ve Iğdır’da yapılmak istendi.  

Diyarbakır’da Rojava Parkı’nda yapılmak istenen basın açıklamasına polisler izin vermeyince oturma 
eylemi yapıldı. Polisler, bu sırada gazetecilerin görüntü almasına da kalkanlarla engel oldu. 

Dersim’de HDP İl Eşbaşkanları Nazlı Çelik ve Ferhat Yıldız, yerine kayyım atanan Peri Belediye 
Eşbaşkanı Orhan Çelebi, EMEP Dersim İl Başkanı Ergün Tekin, Çağdaş Bagaç, Ender Şimşek, Ali 
Bozkurt ve Hıdır Yıldız gözaltına alındı. 

Urfa’da aralarında Yeşil Sol Parti Gençlik Meclisi üyeleri Livan Orman, Senem Eriş, Sadullah Bircan ve 
Mizgin Çiftçi’nin bulunduğu 15 kişi gözaltına alındı. 

Van’da basın açıklaması için DBP Van İl Örgütü’nden dışarı çıkmak isteyenlere polis izin vermedi. Bu 
sırada haber amaçlı görüntü almak isteyen gazetecileri de engelledi. Gazete Duvar Van Temsilcisi Kadir 
Cesur, polis şiddetine maruz kaldı. 

Artı Gerçek - https://artigercek.com/guncel/rojavaya-saldirilar-bircok-kentte-protesto-edildi-268652h 

Gazete Duvar - https://www.gazeteduvar.com.tr/vanda-basin-aciklamasina-mudahale-gazete-duvar-temsilcisi-darp-edildi-haber-1642002 
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13 Ekim 2023, Cuma 

Mardin Valiliği’nden tüm etkinlikler için yedi günlük yasak kararı 

Mardin Valiliği, kent genelinde yedi gün süreyle bildiri dağıtma, afiş asma, toplantı, basın açıklaması ve 
gösteri yürüyüşü gibi tüm eylem etkinlikleri yasakladı. Yasağın bugünden itibaren 19 Ekim Perşembe günü 
saat 24.00’e kadar süreceği bildirildi. 

Bugün Mardin'de, Türkiye'nin sınır ötesi operasyonlarını protesto amacıyla yürüyüş düzenlenmesi 
planlanıyordu. 

Valilik açıklamasında, yasak kapsamında olmayan eylem ve etkinlikler "resmi bayram, resmi anma 
günleri, resmi tören ve kutlamalar ile gelenek ve göreneklere göre yapılacak programlar, spor faaliyetleri 
ile bilimsel, ticari ekonomik amaçlarla yapılan programlar kapsamında gerçekleştirilebilecek etkinlikler ve 
Valiliğe başvuru yapılarak izin verilenler" olarak sıralandı.  

Açıklamanın gerekçe bölümünde basın açıklamalarının “kanunsuz eyleme” dönüştüğü öne sürüldü. 

Yasaklanan etkinlikler ise şöyle sıralandı: 

"Tüm toplantı ve gösteri yürüyüşü, basın açıklaması, açık ve kapalı yer toplantısı, spor salonu, düğün 
salonu, kültür merkezi gibi, protesto eylemi, toplu olarak karşılama ve uğurlama merasimleri, miting, çadır 
kurma, kitlesel cenaze merasimi ve mezarlık ziyareti, oturma eylemi, stant açma, açlık grevi, şenlik, anma 
töreni, afiş, pankart ve poster asma, el ilanı ve bildiri dağıtma, imza masası açma, meşale yakma ve 
taşıma, konferans, panel, seminer, kermes, yardım toplama faaliyetleri, konser, eğlence, oyun temsili, 
gösteri ve benzeri türdeki tüm eylem ve etkinlikler, ses yayın araçlarıyla yapılabilecek her türlü sesli ve 
görsel faaliyetler, dilek feneri-balon uçurtmak, dron-paramotor gibi her türlü hava faaliyetleri ile ticari 
kimliği bulunan özel hukuk tüzel kişilerinin ticari faaliyetleri hariç olmak üzere; el ilanı, sticker, broşür 
dağıtılması, afiş ve pankart asılması ve benzeri etkinlikler." 

Mardin Valiliği: http://www.mardin.gov.tr/13102023-yasaklama-karari 

Cumhuriyet - https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/mardin-valiligi-duyurdu-kentte-7-gunluk-eylem-yasagi-karari-2129687 

 

Eskişehir Valiliği’nden Oktoberfest Yasağı: Gerekçe Kamu Düzeni ve Güvenliği 

Eskişehir Valiliği, Botanik Park’ta 14-15 Ekim tarihlerinde düzenlenecek Octoberfest’e yasak getirdi. 

Adana Valiliği dün (12 Ekim) Çukurova Rock Festivali’ni yasaklamış ancak organizasyon firmasının hukuki 
yollara başvurması sonrası akşam saatlerinde Adana İdare Mahkemesi’nin kararıyla yasak kararı iptal 
edilmişti. 

Eskişehir’de 2022’de Vali Erol Ayyıldız döneminde Mayıs ayı sonunda yapılması planlanan Anadolu 
Fest’e benzer gerekçeyle izin verilmemiş ve festival iptal edilmişti. 

Bu yasaklama 2022’nin yaz döneminde başlayıp 2023 boyunca devam eden festival yasaklarının 
başlangıcı olmuştu. Eskişehir’in yeni valisi Hüseyin Aksoy döneminde de bir festivale izin çıkmadı. 
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Festivalin düzenleneceğinin açıklanmasının ardından 10 Ekim tarihinde Eğitim Bir-Sen ve Yenilikçi 
Sendika şube başkanları tarafından yapılan ortak açıklama ile “festivalin iptali için valilik göreve” davet 
edilmişti. 

Valilik yasaklama kararında gerekçe olarak şu nedenleri sıraladı: “Vatandaşlarımızın temel hak ve 
hürriyetlerine dair uluslararası sözleşmeler, T.C. Anayasası ve yasalardan kaynaklanan hak ve 
özgürlüklerini tam ve güvenli bir şekilde kullanabilmelerinin temini ile İlimizde huzur ortamının, kamu 
düzeni ve kamu güvenliğinin sağlanması, suç işlenmesinin önlenmesi, temel hak ve özgürlükler ile 
başkalarının hak ve özgürlüklerinin ve genel asayişin korunması…” 

Eskişehir Valiliği - http://www.eskisehir.gov.tr/yasaklama-karari23 

Sanat Özgürlüğünü İzleme Platformu - https://www.reportare.com/soz/haber/eskisehir-valiliginden-octoberfest-yasagi/ 

Polisin cemevine yaptığı operasyonda kapılar kırıldı, birçok kişi gözaltına alındı 

İstanbul’da Sarıyer Armutlu Mahallesi’nde bulunan Pir Sultan Abdal Kültür Derneği (PSAKD) Sarıyer 
Şubesi/ Zeynep Yıldırım Cemevi, sabah saat 6.00 sıralarında polis tarafından basılarak kapıları kırıldı. 
Cemevi yöneticisi Dursun Çiçek ile birlikte birçok kişi gözaltına alındı. Çiçek, daha sonra serbest bırakıldı. 

Polisin PSAKD Sarıyer Şubesi/Zeynep Yıldırım Cemevi’nde bulunan bazı evraklara el koyduğu bildirildi. 

Pirha - https://pirha.org/psakd-zeynep-yildirim-cemevine-polis-operasyonu-kapilari-kirdilar-gozaltilar-var-398017.html/13/10/2023/ 

Muhalif - https://www.muhalif.com.tr/haber/pir-sultan-abdal-kultur-dernegine-polis-baskini-gozaltilar-var-175875 

 

14 Ekim 2023, Cumartesi 

Hatay'da depremzedelerin oluşturduğu bir barınma alanına düzenlenen polis ve özel harekat 
operasyonunda, beş kişi ters kelepçe ile gözaltına alındı 

Polis, Defne ve Samandağ ilçelerindeki konteynerlere sabah saatlerinde baskın düzenledi. 

Hatay'ın Defne ilçesi Çekmece Mahallesi'nde depremzedelerin kendi çabalarıyla kurduğu konteyner ve 
çadırlardan oluşan alana, sabah 6.00'da polis ve özel harekat tarafından baskın yapıldı. Baskında 5 kişi 
gözaltına alındı. Alanda kalan depremzedeler, konteyner kapılarının kırıldığını, ters kelepçe yapıldığını 
ifade etti. Gözaltına alınanlar arasında İnsan Hakları Derneği (İHD) Hatay Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Salman Altınöz de bulunuyor. 

Baskınlarda konteynerlerin içinde bulunan eşyalar dağıtıldı, konteyner kapıları ise tahrip edildi.  

AFAD Müdürü Gazete Duvar muhabiri Burcu Özkaya Günaydın’a konuyla ilgili açıklama yaptı ve  “Devlet 
bu alanı kamulaştırdı. Burada insanlar güvensiz, korunaksız yaşıyor. Devlet buraya işyeri yapacak" dedi. 

Gezi eylemlerinde yaşamını yitiren Ahmet Atakan'ın annesi Emsal Atakan ise "İnsanlar sabah sabah 
başlarında polisi gördü. Mal sahibine ne bilgi verildi, ne tebligat verildi, biz de aranmadık. Kaç kişi var burada 
mal sahibi, bizim de burada hissemiz var. Hiç kimsenin bilgisi yok. Bildiğiniz gasp ettiler burayı” dedi. 
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Samandağ ilçesinde de, Eğitim Sen Samandağ Şubesi ve bazı konteynerlere polis baskın düzenledi ve 
bazı kişileri gözaltına aldı.  

Gazete Duvar - https://www.gazeteduvar.com.tr/hatayda-konteynerlere-polis-baskini-ihd-yoneticisi-de-gozaltina-alindi-haber-1642272 

Evrensel - https://www.evrensel.net/haber/501154/hatayda-konteynerlere-polis-baskini 

Yeni Yaşam - https://yeniyasamgazetesi5.com/hatayda-konteynerlere-baskin-cok-sayida-kisiye-gozalti/ 

 

Polis , Cumartesi Anneleri’nin Galatasaray Meydanı’ndaki oturma eylemini 967'nci haftada da 
gözaltılarla engelledi  

Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) verdiği hak ihlali kararı Beyoğlu Kaymakamlığı'na tebliğ edilmesine 
rağmen, Cumartesi Anneleri'nin Galatasaray Meydanı’na çıkması 967'nci haftada da polis engeline takıldı.  

Cumartesi Anneleri’nden Maside Ocak ve insan hakları savunucusu Sebla Arcan’ın suç duyuruları sonrası 
görülen iki ayrı davada AYM, hak ihlali kararı vermişti.  

Bu iki AYM kararına rağmen, hak savunucularının Galatasaray'da basın açıklaması yapması polis 
şiddetiyle engelleniyor. 14 Ekim Cumartesi günü yapılmak istenen eylemde 24 Cumartesi Annesi ve hak 
savunucusu gözaltına alındı.  

Gözaltına alınan Eren Keskin, Leman Yurtsever, Hanife Yıldız, Maside Ocak, Besna Tosun, Ali Newroz 
Tosun, Hasan Karakoç, Mikail Kırbayır, Ali Ocak, Oya Ersoy, Gülseren Yoleri, Hünkar Yurtsever, Doğan 
Özkan, Ayşegül Devecioğlu, İsmail Yücel, Aydın Aydoğan, Hatice Onaran, Gülendam Özdemir, Salim 
Derelioğlu, Cüneyt Yılmaz, Nazım Dikbaş, Mustafa Emin Büyükcoşkun, Sevim Sancaktar ve Sevilay 
Aydemir akşam saatlerinde serbest bırakıldı. 

Cumartesi Anneleri  (Twitter) - https://x.com/CmrtesiAnneleri/status/1713208174348546277?s=20 

Sol Haber - https://haber.sol.org.tr/haber/cumartesi-anneleri-aym-kararlarina-ragmen-27nci-kez-gozaltina-alindi-385536 

Evrensel - https://www.evrensel.net/haber/501207/cumartesi-anneleri-eyleminde-gozaltina-alinanlar-serbest 

Diyarbakır Valiliği, Sur Kültür Yolu Festivali'ndeki konserleri iptal etti 

Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle 14-22 Ekim 2023 
tarihlerinde düzenlenmesi planlanan 2. Sur Kültür Yolu Festivali'nde tüm konser ve gösteriler iptal edildi. 

Diyarbakır Valiliği'nin resmi Twitter hesabından yapılan paylaşımda, “Sur Kültür Yolu Festivali 
kapsamında yapılması planan tüm konser ve gösteriler iptal edilmiştir. Tüm halkımızın bilgisine sunarız” 
denildi. Festivalde konser ve gösteriler dışındaki programların devam edeceği öğrenildi. 

Simge Sağın konseri için alanı dolduranlar iptal kararını konser başlamadan bir süre önce öğrenmiş oldu. 
Festivalde ayrıca Oğuzhan Koç, Alişan, Merve Özbey, Fatma Turgut, Murat Dalkılıç, Derya Uluğ, Ferhat 
Göçer ve Bengü için konser planlanmıştı. Aslı Hünel ve Uğur Aslan da Sezai Karakoç Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde sahne alacaktı 
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Diyarbakır’da bazı STK ve siyasi partiler, İsrail ile Hamas arasında 7 Ekim’de başlayan saldırı ve 
çatışmalarda bugüne kadar binlerce insanın hayatını kaybetmesi nedeniyle festivalin iptal edilmesini 
istemişti. 

Diyarbakır Valiliği (Twitter) - https://x.com/dbakirvalilik/status/1713214361596993987?s=20 

Tigris Haber - https://www.tigrishaber.com/son-dakika-sur-kultur-yolu-festivali-iptal-edildi-93644h.htm 

 

İzlenen dava duruşmalarından notlar: 

Sibel Tekin Davası (3 Ekim 2023, Salı) 

“Karanlıkta Başlayan Hayat” adlı bir belgesel için film çekimleri gerçekleştirirken “örgüt talimatıyla keşif 
yaptığı” iddiası ve “örgüt üyeliği” suçlamasıyla, Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılanmaya 
başlanan Sibel Tekin, 16 Aralık 2022 tarihinde gözaltına alınmış, 17 Aralık’ta da “örgüt üyeliği” şüphesiyle 
tutuklanmıştı. Tekin, 30 Ocak 2023 tarihinde yurt dışına çıkış yasağı ve adli kontrol tedbiriyle tahliye 
edilmişti. 

23 Şubat 2023’te görülen ilk duruşmada, Tekin’in adli kontrol şartı kaldırıldı. 8 Haziran 2023’teki ikinci 
duruşmada ise yurtdışına çıkış yasağı kaldırıldı ve Tekin’in belgesel için çektiği görüntülerin bilirkişi 
tarafından incelenmesine karar verildi.  

3 Ekim 2023’teki üçüncü duruşmada, Sibel Tekin’in avukatları, müvekkillerinin bir suç işlemediğini 
belirterek beraatini talep ettiler. Savcı, esas hakkında mütalaasını vermeden önce, dava dosyasındaki 
dijital materyallerin emniyetteki inceleme sonucunun beklenmesine ve bir sonraki duruşmanın 5 Aralık 
2023 tarihinde görülmesine karar verdi. 

Boğaziçi Üniversitesi Öğrencileri, #BundanSonrasıBizde Davası (11 Ekim 2023, Çarşamba 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle üniversiteye rektör atanmasını protesto ettikleri için tutuklanan iki 
arkadaşlarıyla dayanışmak üzere, 1 Şubat 2021’de #BundanSonrasıBizde sloganıyla bir araya gelme 
çağrısı yapan 52 Boğaziçi Üniversitesi öğrencisi hakkında açılan davanın, 11 Ekim 2023’te İstanbul 49. 
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen 10. duruşmasında, bütün öğrencilerin “ayrı ayrı beraatlerine” 
hükmedildi. Yargılama sürecinde vefat eden bir öğrencinin davası düşürüldü. 

Etiler ve Bebek çevresinde gözaltına alınan ve daha sonra serbest bırakılan öğrenciler hakkında, Toplantı 
ve Gösteri Yürüyüşleri Yasası’nı ihlal ettikleri iddiasıyla dava açılmıştı.  

Ömer Işık ve Diğerleri Davası (12 Ekim 2023, Perşembe) 

2013-2015 yıllarında, hükümetçe ilân edilerek yürütülen çözüm süreci çerçevesinde, gözlemci olarak 
yaptıkları faaliyetlerden ötürü “terör örgütü üyesi” oldukları iddiasıyla yargılanan ve aralarında Van İHD 
eski şube başkanlarından Ömer Işık’ın da olduğu sivil toplum örgütü üye ve yöneticisi dokuz kişi hakkında 
açılan davanın 12 Ekim 2023’te Van 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen yedinci duruşmasında, istinaf 
yolu açık olmak üzere, iki kişiye 7 yıl 6 ay, Ömer Işık’la beraber diğer herkese 6 yıl 3 ay hapis cezası 
verildi.  


